
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Dodávka přístrojů pro fyzikální medicínu a rehabilitaci 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 24. června 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č. 1 
Část 8: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku přístrojové trakční jednotky s maximální tažnou sílou 90 kg? 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku přístrojové trakční jednotky s maximální tažnou silou 90 kg. 
 
Dotaz č. 2 
Část 10: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s vlnovou délkou 980 nm a upraví, tak požadavek na znění 
:,,Alespoň jedna vlnová délka s analgetickým, protiotokovým, protizánětlivým a koagulačním efektem v 
rozsahu terapeutického spektra 980 nm až 1064 nm?“, tak aby byla umožněna veřejná soutěž pro 
minimálně 2 dodavatele? 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku přístroje s vlnovou délkou 980 nm.  
 
ZADAVATEL AKTUALIZUJE ZADÁVACÍ PODMÍNKY NÍŽE UVEDENÝM ZPŮSOBEM: 
 
 
ZADAVATEL DÁLE AKTUALIZUJE NÁVRK KUPNÍ SMLOUVY V DOSTAVCI III. KUPNÍ CENA 
KONKRÉTNĚ BOD 2 SMLOUVY. ZADAVATEL Z DANÉ BODU VYPOUŠTÍ NÍŽE UVEDENOU TEXTACI: 

Celková kupní cena je složena: 
z ceny za pořízení přístrojového vybavení. Tato cena zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu 
koupě kromě nákladů na instruktáž personálu: 



 
 

 

Cena bez DPH činí:        ……………………………………Kč  
   Cena včetně DPH činí:  ……………………………………Kč 

 

a 

 

z ceny za instruktáž personálu podle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotních prostředcích, v platném znění: 
 

Cena bez DPH činí:        ………………………………………Kč  
Cena včetně DPH činí:  ………………………………………Kč. 

 
SMLOUVA BUDE UPRAVENA PŘED PODPISEM SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM.  
  
ZADAVATEL DÁLE DOPLŇUJE INFORMACI DO PŘÍLOH Č. 4 – TECHNICKÉ PODMÍNKY U VŠECH 
ČÁSTÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. U TABULKY S NÁZVEM „DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY“ DOPLŇUJE 
INFORMACI UVEDENOU POD TABULKOU: 
 

 
Další podmínky a požadavky 

Splnění 
požadavku 

ANO/NE 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či 
doporučených úkonů (bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní 
a preventivní prohlídky apod.). 

(doplní dodavatel) 

Dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v papírové i elektronické verzi. (doplní dodavatel) 

Provedení zaškolení (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení zápisu. (doplní dodavatel) 

Dodání oprávnění školitele (od výrobce) k provádění instruktáže. (doplní dodavatel) 

Dodání dokumentace prokazující oprávnění k údržbě dodaného zdravotnického 
prostředku. 

(doplní dodavatel) 

Splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou. (doplní dodavatel) 

 
 
PRO VYLOUČENÍ POCHYBNOSTÍ ZADAVATEL DOPLŇUJE, ŽE DODAVATEL MÁ POVINNOST POUZE 
VYPLNIT SPLNĚNÍ POŽADAVKU V RÁMCI VÝŠE UVEDENÉ TABULKY (DALŠÍ PODMÍNKY A 
POŽADAVKY) ANO/NE. AVŠAK DANÉ DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NEBUDOU SOUČÁSTÍ VE 
SMYSLU PŘEDLOŽENÍ NAPŘÍKLAD NÁVODU K POUŽITÍ JIŽ JAKO SOUČÁST NABÍDKY. 



 
 
ZADAVATEL DÁLE DOPLŇUJE INFORMACI DO TECHNICKÝCH PODMÍNEK VE SMYSLU TOLERANCE 
NA +/- 10 % NA ČÍSELNÉ PARAMETRY, KTERÉ NEJSOU OZNAČENY JAKO MINIMÁLNÍ A MAXIMÁLNÍ. 
 
NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK. NOVÁ LHŮTA JE STANOVENA DO 3. 8. 2020 DO 10:00 HODIN. 

 
   S pozdravem. 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-06-24T14:03:20+0200
	Kateřina Koláčková




